
所 属 名 氏 名 No No 氏 名 所 属 名

所 属 名 氏 名 No No 氏 名 所 属 名

所 属 名 氏 名 No No 氏 名 所 属 名

代表決定戦

所 属 名 氏 名 No No 氏 名 所 属 名

代表決定戦

１～２７　３分
２８～４４準決勝４分
４５～５０代表決定戦４分

西 彼 杵12 吉 野 聖 貴

尾 崎 将 二 郎 長 崎 東

日 大 中

小 浜

4

山 下 凛 子

小 浜 伊 藤 賢 司 6

31

南 山 田 中 雄 平 1

諫 早 農 中 島 啓 太 2

1

28 29

坂 本 大 樹

5

【男子　１００ｋｇ超級】

3
30

河 野 幸 太 郎
9

2

五 島 酒 本 努 1

佐 工 大 浦 朋 晃

五 島10 林 和 重

第１試合場

【男子　－１００ｋｇ級】

3

6

2

7

南 山11 松 木 康 平波 佐 見
4

8
白 井 章 太 5

中 村 大 吾 4

瓊 浦

西 陵

佐 西8 安 道 大 軌

三 輪 一 成

山 口 祐 史

7

9

瓊 浦

西 彼 杵 尾 崎 佑 太 郎 3

5

【女子　－４８ｋｇ級】

五 島 南 出 口 瞳 1 3 岩 屋 中
32 33

安 冨 裕 加 平 戸五 島 木 戸 み ず き 2 4

【女子　－５２ｋｇ級】

長崎女子 川 上 舞 1 6 植 木 美 乃 長崎明誠
13

15

35

7 佐 藤 真 美 波 佐 見
11

平 戸 栁 原 愛 2

34
波 佐 見 太 田 み ど り 3

五 島 寺 脇 翼 4

8 丸 山 咲 紀 長崎商業

14
9 向 井 は る か 五 島

10
16

佐 工 間 宮 美 季 5 10 藤 田 真 記 子 三 重 中
12

11 松 山 智 恵 平 戸

45

46



所 属 名 氏 名 No No 氏 名 所 属 名

代表決定戦

所 属 名 氏 名 No No 氏 名 所 属 名

代表決定戦

所 属 名 氏 名 No No 氏 名 所 属 名

代表決定戦

No 氏 名 所 属 名

所 属 名 氏 名 No No 氏 名 所 属 名

代表決定戦

3 友 川 結

第１試合場

43 44
4 佐 々 木 淳 子

日 大 中

【女子　－７８ｋｇ級】

長崎女子

佐 工

猶 興 館

平 戸

諏訪ノ森 梅 村 瞳 2

宮 本 さ つ き

【女子　７８ｋｇ超級】

長崎女子 谷 口 由 紀 1

長崎女子 西 島 麻 衣

鳴 北 中 松 尾 千 春 4 8

5 竹 本 友 希 長崎女子
24 26

40 41

25

23

五 島 松 坂 あ か り 1

猶 興 館 市 山 智 子 3

38

5 志 方 希 望 波 佐 見
39

五 島 荒 木 佳 子 1

22
佐 西 和 田 え り 子 2

38

長崎明誠 中 川 加 代 3
19

猶 興 館 松 本 知 恵 4

五 島 平 田 成 美 1 5
18 20

西 彼 杵 尾 崎 恵 2
36

【女子　－５７ｋｇ級】

吉 原 桃 已 五 島

37

6 山 田 好

21
猶 興 館

17
9 後 藤 美 香 国 武 館

波 佐 見

7 近 藤 薫 鳴 北 中

8 永 田 光

4 木 戸 詩 織 五 島

【女子　－６３ｋｇ級】

6 松 本 明 日 香 五 島

6 野 﨑 美 香 五 島

【女子　－７０ｋｇ級】

佐 南

長崎商業

27

中 村 志 保 2

北 松 農 吉 本 成 美 3

No
江 崎 日 和

7 栁 谷 し ほ 乃

橋 本 明 子

42
2

1
3

所 属 名 氏 名

37

39

40



所 属 名 氏 名 No No 氏 名 所 属 名

所 属 名 氏 名 No No 氏 名 所 属 名

所 属 名 氏 名 No No 氏 名 所 属 名

１～４２　３分
４３～４８準決勝４分

第２試合場

12 浦 航 平 佐 工

堀ノ内晴士郎 長 崎 東

40 42
古 川 拓 己 瓊 浦佐 工 江 口 翔 太 5 11

36 38
日 大 入 江 裕 樹 6

南 山 小 楠 遼 太 4 10

3 9 簾 慎 太 郎 日 大

波 佐 見 鴨 川 貴 裕 2 8
35

47 48

37
小 浜 堤 浩 介

7 山 本 龍 太 郎 五 島

39 41
田 渕 啓 輔 猶 興 館

【男子　－９０ｋｇ級】

五 島 中 山 二 郎 1

6

【男子　－６０ｋｇ級】

3

44

8

4

7

14 16

43

9

17

1

総科大附19 西 原 啓 悟

小 浜16 道 崎 正 剛

五 島

21 大 川 威 武 貴

猶 興 館20 松 田 真 太 朗

西 陵

日 大

18

17

山 口 康 志

9

加 古 智 士

遠 山 祐 太 郎

吉 田 勝 利

5

12

13

15
猶 興 館

2

瀬 上 健 太 郎 7

瓊 浦

8小 浜

長崎水産 高 崎 浩 輔

10

5山 口 清 和

6中 野 圭 亮西 陵

鶴 山 俊 輔

諫 早 農

西 彼 杵

日 大 川 端 孝 太

11

15

古 川 雄 太

立 川 伸 昭

古 川 雄 斗

金 水 郁 弥

12

11

小 浜

五 島 2

山 新 田 拓 亮 1

山 口 剛 毅

4

3

10
五 島

瓊 浦

鎮 西

諫 早 農

南 山

松 尾 勇

13

14

【男子　－６６ｋｇ級】

長 崎 東 山 田 功 樹 1 11 赤 瀬 修 康 五 島
23 27

33
12 松 尾 誠 西 彼 杵

45

杉 山 昌 太

五 島 松 本 清 史 2
31

西 彼 杵 舞 島 康 二 3

24
猶 興 館

松 元 龍 郎 佐 南

28

崎 田 一 樹 佐 西

山 木 裕 太 郎 日 大

近 藤 直 明 佐 工

17

田 渕 悠 也

五 島

4 14

16
25

29

諫 早 農 橋 本 大 地 5 15
46

13

34

7
32

吉 本 幸 紀 6

猶 興 館

鎮 西 林 田 和 晃 8 18 中 村 克 也 諫 早 農

26

佐 工 廣 橋 昌 也

瓊 浦 山 崎 智 晶 9 19 瓊 浦

30
田 嶋 勇 太 波 佐 見10 20

21

村 川 拓 也
19

18

22

21

20

早 田 勝 也 西 陵

西 陵 澁 谷 紀 彦



所 属 名 氏 名 No No 氏 名 所 属 名

所 属 名 氏 名 No No 氏 名 所 属 名

１～３６　３分
３７～４０準決勝４分

第３試合場

【男子　－７３ｋｇ級】

6

19

8
23

22

27 真 弓 誉 志 貴

諫 早 農26 永 野 貴 之

佐 工

4
24 久 松 祐 貴

21
西 宮 啓

石 川 哲 平

37

13

20
22

瓊 浦

18

日 大21 濵 村 俊 介

長崎水産

平 戸

西 彼 杵

25 宮 崎 昌 太
5

15

荒 木 秀 徳

前 川 光 夫

13

12

10

東 晃 秀

山 隈 圭 太西 彼 杵

佐 工 樋 口 貴 之

南 山

長 崎 東

北 松 農

西 陵

鴨 川 雄 飛

11

猶 興 館

中 村 祐 介

古 川 克 幸

平 野 竜 太 郎 9

6金 水 大 地

7

日 大

8

瓊 浦

諫 早 農 山 崎 晃 司 5
2

3

14

4 平 野 裕 次 郎

森 務

原 野 拓 馬

1

岸 本 大 樹

12 16

14

15

20

16

小 浜

五 島

海 星 3

木 下 広 大

濱 崎 哲 夫 2

1

小 浜

池 田 賢 生 西 陵

井 手 康 裕 猶 興 館

草 野 康 太

海 星

五 島

南 山

北 松 農

17

18

19

38

17

7

8

23

【男子　－８１ｋｇ級】

五 島 柳 野 琢 也 1 小 浜
25 29

35
10 大 島 光 瓊 浦

39
佐 南 西 岡 耕 治

9 西 川 一 喜

31
15

佐 工 前 岡 修 平 2
33

日 大 高 藤 一 輝 3
26

北 川 誠 猶 興 館40

11 田 中 翔 五 島

30

14 岩 永 卓 也 日 大

4 12 平 山 佑 諫 早 農

海 星 山 崎 将 5 13
27

諫 早 農 荒 木 裕 太 6
34

瓊 浦 山 崎 辰 則 7
36

長崎大学 伊 崎 新 悟 8 西 崎 空 志 西 陵
32

17 貞 方 隼 人

24

10

11

五 島

古 賀 達 也 南 山
28

16




